
%

"HillllIHllllilllililiililiillllíllllllillWII! „mm/„
Identifikátor: KUMSXOZXNKIB

DODATEK č. 1
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 02262/2023/KPP ze dne 7. 6. 2023
(dále jen „dodatek“)

:.
SMLUVNÍ STRANY

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem, náměstkem hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2106597481/2700

(dálejen „paskyto vete/')

Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace
se sídlem: Ostrožná 236/46, 746 01 Opava
zastoupen: Mgr. Bc. Evou TýIovou, DiS., ředitelkou
ICO: 75117398
bankovní spojení: CSOB, a.s., pobočka Opava
číslo účtu: 219275180/0300

(dá/ejen „pňj'emce'ý

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. c.02262/2023/KPP (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení doby realizace projektu „Knížata zLichtenštejna. Páni země opavské a
krnovské“ , a to z důvodu pozdního dodání obrazového materiálu partnerskou institucí a s tím
souvisejících náročných překladů textů.

„ m.
ZMENASMLOUVY

V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 3. 2024“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 9. 2024“.

Včlánku V odst. 3 písm. i) smlouw se text ,nejpozdějí do 30. 4. 2024“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 10. 2024“.

V článku VI odst. 1 písm. a) smlouw se text „tj. vobdobí od 24. 5. 2023 do 31. 3. 2024“
nahrazuje textem „tj. vobdobí od 24.5.2023 do 30. 9. 2024“.

Smluvní strany prohlašují, že ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouw tímto dodatkem
neupravené se nemění.



IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde
druhé smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona o registru
smluv provede poskytovatel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 89/6541 ze dne 19. 2. 2024.

;/

V Ostravě dne: V [MW/ké dne: JZ! jí „d/x" 7
25 .03. ZUZL

, "
_ ,

'

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje dodatek
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5.
11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.


